CÂMARA MUNICIPAL DE UNAI-MG

d. Cd CS d.

„ - e 	 I-

(ddle.ddd 	d_d cio 	,J. rz
w

o2E, 	 cid_l_V

REQUERIMENTO N.° 1 G / 2018

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAI —
ESTADO DE MINAS GERAIS

CAMARA MUNICIPAL DE UNAI - MG
DESPACHO DE PROPOSIÇÕES

Recebido Numere-se blique-se

UnaMMG,  )23 	 20

Os Vereadores infra-assinados, na forma regimental, vêm à respeitável presença de
Vossa Excelência requerer a inclusão na ordem do dia da 3' Reunião Ordinária da 2' Sessão
Legislativa da 18' Legislatura, para apreciação em plenário da presente proposição que requer a
retirada do regime de urgência do PL n.° 13/2018, conforme prevê o artigo 69, parágrafo 3° da Lei
Orgânica do Município de Unaí.

Termos em que,
Pedem e esperam deferimento.

Unai, 19 de fevereiro de 2018; 74° da Instalação do Município.

VEREADOR ILTON CAMPOS
Líder do PHS

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAI-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - EMAIL: camaragunaLmg.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ-MG-,,

VEREADO Alan CESAR RODRIGUES
Líder do PSL

Vice-Presidente

VEREADO' ANDRÉA MACHADO
Líder do PSD

2//// r-77  L2\ 	 z
VEREADORA SHILMA NUNES

Líder do PDT

VEREADOR PET ÔNIO NÉGO ROCHA
Vice-Líder do PMDB

VERE 	AO DO RODO
Líder do PRP

VERE 	 SILVA
Líder io PMN

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 CEP 38610-000 UNAI-MG
HOME PAGE: http:/(www.unai.mg.leg.br  - EMAIL: camara(Munaiang.lear

B 11.  7 ALI' R PORTO

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAI-M

VE ANHOS DO DEMOSTENES
Líder do PTB

VEREADOR ILAS PROFESSOR
Líder do PRB

VEREADOR PRG SSOR DIEGO
Líder do PR

PSDB

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAI-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - EMAIL: camara leilunai.mgleg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAI-MQ-kes,

JUSTIFICATIVA

A retirada do caráter de urgência se dá tendo em vista que a complexidade da matéria
requer tempo maior para análise, discussão e conclusão.

Pela razão exposta, esperamos contar com o apoio dos Nobres Pares para a aprovação
desta proposição.

Unai, 19 de fevereiro de 2018; 74° da Instalação do Município.

VEREADOR ILTON CAMPOS
Líder do PHS

VEREADOR.PÀUL~O CESAR RODRIGUES
Líder do PSL

fr<(//
VEREADORA

Líder do PDT

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAÍ-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - EMAIL: camara@unai.mg.leg.br

t.!

VERE
Líder do PRP

a, • te ré • 4  4 SILVA
Líder o PMN

AREINHOS' DO DEMOSTENES
Líder do PTB

IR PORTO

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAI-MGE

VEREADOR PET 	GO ROCHA
Vice-Líder do PMDB

VERE 	ILAS PROFESSOR
'-Líder do PRB

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAÍ-MG
HOME PAGE: http://www.unaLmg.leg.br  - EMAIL: camara@unai.mg.leg.br

COELHO

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAI—M/q,
71;De;

VEREADOR P ESSOR DIEGO
Lidei-  do PR

VEREADOR EU ENIO FERREIRA
PÍ DB

PSDB

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAi-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - EMAIL: camara@unaLmg.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6